

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Jensen & Jørgensen A/S

**Mejlbyvej 679
Mejlby
8530 Hjortshøj**

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 31 48 36 89



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensen & Jørgensen A/S
Møjbyvej 679
Møjby
8530 Hjortshøj

Telefon: 40 15 95 36
E-mail: eik@jj-as.dk

CVR-nr: 31 48 36 89
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Mikkel Munkelinde Christensen
Eik Werner Jensen
Jan Kronborg Madsen

Direktion

Eik Werner Jensen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/2018 leveret et resultat på t. kr. 287 efter skat. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør pr 30/6 2018 t. kr. 3.028 og egenkapitalen udgør t. kr. 912.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	3.979.299	2.304.271
1 Personaleomkostninger	-3.356.262	-1.966.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.666	-61.023
Andre driftsomkostninger	-6.943	0
DRIFTSRESULTAT	537.428	277.115
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1.818
Andre finansielle omkostninger	-165.037	-114.792
RESULTAT FØR SKAT	372.391	160.505
Skat af årets resultat	-85.714	-36.837
ÅRETS RESULTAT	286.677	123.668
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	186.677	123.668
DISPONERET I ALT	286.677	123.668

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.850	168.812
Materielle anlægsaktiver	427.850	168.812
Deposita	2.300	0
Finansielle anlægsaktiver	2.300	0
ANLÆGSAKTIVER	430.150	168.812
Råvarer og hjælpematerialer	876.451	1.281.149
Varebeholdninger	876.451	1.281.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.177.288	1.701.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.230	63.275
Andre tilgodehavender	5.324	31.050
Periodeafgrænsningsposter	67.812	53.690
Tilgodehavender	1.348.654	1.849.432
Likvide beholdninger	372.257	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.597.362	3.130.581
AKTIVER	3.027.512	3.299.393

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	312.000	125.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
2 EGENKAPITAL	912.000	625.323
Hensættelse til udskudt skat	12.480	4.098
HENSATTE FORPLIGTELSE	12.480	4.098
Kreditinstitutter	106.575	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	106.575	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	41.040	0
Kreditinstitutter	0	892.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	881.680	844.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.952
Selskabsskat	116.580	57.125
Anden gæld	935.442	653.522
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.715	183.687
Kortfristede gældsforpligtelser	1.996.457	2.669.972
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.103.032	2.669.972
PASSIVER	3.027.512	3.299.393
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	6
Lønninger	2.848.546	1.660.055
Pensioner	343.838	210.554
Andre omkostninger til social sikring	163.878	95.524
	3.356.262	1.966.133

	1/7 2017	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2018
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	125.323	186.677	312.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	625.323	286.677	912.000

	30/6 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	147.615	41.040	0
	147.615	41.040	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt om leje af lokaler og leasingaftale om leasing af bil til en årlig leje på kr. 23.760.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt virksomhedspank kr. stort 600.000 i driftsinventar, lager og simple fordringer. Bogført værdi af disse udgør pr. 30/6 2018 t.kr. 2.655

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eik Werner Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-513905601761

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-12-10 11:03:44Z

NEM ID 

Eik Werner Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-513905601761

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-12-10 11:03:44Z

NEM ID 

Jan Kronborg Madsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Jensen & Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-643573546003

IP: 152.115.xxx.xxx

2018-12-10 11:08:08Z

NEM ID 

Mikkel Munklinde Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jensen & Jørgense A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-236001626617

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-12-10 12:53:46Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-11 06:11:27Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-11 07:53:28Z

NEM ID 

Eik Werner Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-513905601761

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-12-12 11:40:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>